ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 729 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết 20 năm triển khai tín dụng ưu đãi đối với người nghèo

và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/NĐ-CP ngày

04/10/2002 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Triển khai Kế hoạch số 190/KH-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa

Thiên Huế về việc tổ chức tổng kết 20 năm triển khai tín dụng ưu đãi đối với

người nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/NĐ-CP

ngày 04/10/2002 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

1. Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời

- Đại diện Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Lãnh đạo các Ban

chuyên môn nghiệp vụ Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam;

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban của Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy khối cơ quan và doanh nghiệp;

- Đại diện Lãnh đạo các huyện ủy, thị ủy, thành ủy Huế;

- Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án

nhân dân tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Nguyên Lãnh đạo NHCSXH tỉnh;

- Ban Giám đốc và Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ NHCSXH tỉnh;

- Trưởng ban Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH cấp huyện;

- Giám đốc Phòng Giao dịch NHCSXH cấp huyện;

- Các tập thể, cá nhân trình bày tham luận, được vinh danh, khen thưởng

tại Hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo, phóng viên các cơ quan báo, đài trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 20/9/2022 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, Thành phố Huế.

4. Phân công chuẩn bị: Giao Chi nhánh NHCSXH tỉnh Thừa Thiên Huế

chủ trì phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan

tổ chức đón tiếp đại biểu, chuẩn bị nội dung tài liệu và các điều kiện cần thiết

khác để phục vụ tổ chức Hội nghị.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Chi nhánh NHCS xã hội tỉnh (để t/h);

- Lưu VT, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-09-14T15:32:07+0700

		2022-09-14T15:32:23+0700